
■ КОПИЯ ВЕРНА
Приказ №

0ТЖ' Рь' г
подпись... .....

О направлении на практику 
обучающихся филологического 
факультета

В соответствии с ОПОП, учебным планом и календарным графиком учебного 
процесса на 2023-2024 учебный год по направлению подготовки 45.03.01 Филология 
профиль «Отечественная филология (Русский язык и литература)», профиль 
«Отечественная филология (Молдавский язык и литература)», 

приказываю: 

1. Направить на учебную (фольклорную) практику обучающихся 1 курса ФФ23ВР62ОР1. 
ФФ23ВР62ОМ1. 11 и 12 групп заочной формы обучения с 03.06.2024 г. по 15.06.2024 г.:

№ 
п/п Ф.И.О. обучающегося Место прохождения 

практики

Ф.И.О. 
руководителя 

практики
ФФ23ВР62ОР1 (1 Г)

1 Бадура Надежда Владимировна с. Валя-Адынкэ, 
Каменский район

доцент
Литвин О.В.

2 Гончарук Павел Юрьевич г. Бендеры, с. Гиска
3 Диордиева Инна Васильевна с. Коротное, 

Слободзейский район
4 Дьяченко Юлия Александровна г. Григориополь
5 Жолумская Ксения Викторовна г. Тирасполь
6 Танасе Александра Алексеевна г. Бендеры
7 Швец Лариса Анатольевна г. Тирасполь

ФФ23ВР62ОМ1 (12)

1 Бердан Ольга Андреевна с. Валя-Адынкэ, 
Каменский район

2 Врабий Карина Виореловна г. Бендеры
ст. преп.

Березовская В.В3 Галущинская Людмила Петровна с. Гармацкое, 
Дубоссарский район

4 Негривода Елена Викторовна с. Подойма, 
Каменский район

5 Стельмах Диана Федоровна г. Тирасполь



2. Провести защиту отчётов по практике 20.06.2024 г.

3. Общим руководителем практики назначить преподавателя кафедры русского языка и 
межкультурной коммуникации Потапову Е.В.

Проректор по ОП и МКО О.В. Еремеева

Потапова 
79501


